Edition 2025 Dec. 03
运动控制系统
3.0代，PWM 输出，四象限控制带
RS232 或 CANopen 通讯接口
41 W
96 mNm
MCS 3268 ... BX4 RS/CO
在22℃和名义电压下的值 MCS 3268G 024BX4 RS/CO

IP54根据IEC 60529标准
接线表代码
订货代码示例：
类型                       说明
X1 控制器和电机的供电
X2 输入/输出端口 DigIn1, DigIn2, DigIn3 TTL 或PLC 电平
  DigOut1, DigOut2 最大持续电流0.7A
  AnIn1, AnIn2 ± 10V
   (对模拟信号地AGND)
  Uout / GND        5V
提示：接口针头配置见MCS的设备手册。
适用于油性乳化质环境
垂直于底板，径向出线
适配部件
减速箱/丝杠
32GPT
32GPT LN
32GPT HT
32/3R
42GPT
32L ... TL
32L ... ML
32L ... SB
32L ... PB
编码器 驱动器
集成
电缆/配件
若需配件，请参阅“配件”章节。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。